1.1 Contratação de empresa para prestação de serviço de entretenimento através de 

tecnologias inovadoras como espelho interativo e promotora Holográfica a serem exibidos no 

rol de atividades da Feira de Exposição conforme destacado neste edital e seus anexos.     

1.2 O valor global máximo para contratação é de R$ 101.597,65 (cento e um mil 

quinhentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos).  

2. DA PARTICIPAÇÃO E DO CREDENCIAMENTO 

2.1 Poderão participar desta licitação, licitantes legalmente constituídas no país, operando 

nos termos da legislação vigente, cuja finalidade e o ramo de atuação estejam ligados ao objeto